
 REFERAT NR. 112 TIL AFDELINGSBESTYRELSESMØDE 

TIRSDAG 4. OKTOBER 2011 KL. 19:00 

 

 

Indkøb: Anita (Ups ) 

Tilstede: Svend Johannsen (Swo), Anita Heisterberg (AH), Edna Nielsen (EN) og Pia Liske (PL). 

 

1. GODKENDELSE AF DAGSORDEN OG DIV. REFERATER.  

 Dagsorden blev godkendt. 

Referatet fra afdelingsmøde er undervejes. 

Referatet nr. 111 blev godkendt. 

2. OPSAMLING FRA AFDELINGSMØDET SEPTEMBER 2011. 

Regnskabet budget for afdeling er undervejs (har ligger hos revisor siden maj). 

Drøftelse af forslag nr. 2 til afdelingsmødet om ny urafstemning, hvor bestyrelsen er uenig i, at 
dette kunne gennemføres som forslag.  
Dels var formuleringen yderst uklar. Det var ikke muligt at se, at der var tale om et forslag og 
bestyrelsen mener derfor at det burde have været afvist. Samtidig må bestyrelsen konstatere, at 
der skal være bedre opfølgning inden afdelingsmøderne, så vi undgår den slags fremover. 
Endelig er der kraftig tvivl om, hvorvidt der overhovedet kan stilles et forslag om urafstemning 
så hurtigt efter den første vedtagelse. AH undersøger formalia hos FSB i forbindelse med et møde 
mellem diverse dirigenter. 

3. FRA UDVALG OG UDSENDTE 

 Områdeudvalget – Swo orienterede om, at områdeudvalget har afholdt en arbejdsdag i 
weekenden den 2.oktober 2011. 
Parkeringsudvalget bliver indkaldt af swo til et møde om parkering væk fra træerne. 

Som meddelt på afdelingsmødet har SWO har sat et udvalg til at finde en alternativ og bedre 
løsning vedr. vores tv og evt. internets muligheder 
 

4. Meddelelser 
 
Der afholdes repræsentantskabsmøde i FSB den 7. november. AH, SWO og PL deltager. 
Der er driftsmøde den 8. november, hvor der bør afholdes et formøde med Michael den 2. 
november. 
Bestyrelsen har planlagt et temamøde med henblik på afklaring af procedurer mv. i 
bestyrelsesarbejdet. Endelig dato afventer lizzie og Dorte. 

Swo orienterede om, at der er bestilt alarm til bestyrelseslokalet. 



Lizzie skal så snart det er muligt deltage i et kursus om syn af lejligheder. 

Med hensyn til procedurer om udlejning af vores supplementsrum, så fortsætter AH 
korrespondensen med FSB og meddeler om bestyrelsens beslutning af kriterier. 

Swo arbejder stadig på endelig udformning af kontrakt for leje af festlokalerne. Der udsendes 
udkast til resten af bestyrelsen inden endelig udgave.  

Arbejdet på dørlåsesystemet forventes endeligt færdigt i starten af februar 2012. 

Swo kontakter FSB med hensyn til reglerne om, hvem der skal betale ved misligholdelse af 
lejligheder når der er tale om kommunal henvisning.  

 

5.  EVENTUELT 

Anita meddelte, at hun ønsker at fratræde som kasserer pr. 1. januar 2012. 

Der undersøges om der kan køres husordensag i forhold til forkert brug af affaldsskakten. 

 

Næste bestyrelsesmøde er flyttet til d. 2. november 2011 

 

Referent.  Edna Kira Nielsen. 

 

 


